
Государственное бюджетное учреждение 

«Комплексный центр социального обслуживания населения 

по Мокроусовскому, Варгашинскому и Лебяжьевскому районам» 

 

П Р И К А З 

 

17.09.2020 г.                                                                                                                         № 24/1 

 

Об изменении состава Попечительского совета  

 
 

 

 В соответствии с приказом Министерства труда и социальной защиты РФ от 

30.06.2014 г. № 425н «Об утверждении Примерного положения о попечительском совете 

организации социального обслуживания»,  

 

П Р И К А З Ы В А Ю:  

 

1. Внести изменения в состав Попечительского совета при Государственном 

бюджетном учреждении «Комплексный центр социального обслуживания населения по 

Мокроусовскому, Варгашинскому и Лебяжьевскому районам» и утвердить в составе 

согласно приложений 1, 2, 3. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор Государственного бюджетного учреждения 

«Комплексный центр социального обслуживания населения 

по Мокроусовскому, Варгашинскому и Лебяжьевскому районам»                                 Т.А.Важенина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу  
от 17 сентября 2020 года № 24/1 

 

 

Состав Попечительского совета 

(Мокроусовский район) 

 

1. Романенко Юрий Владимирович – заместитель Главы Мокроусовского района по 

социальным вопросам, председатель Попечительского совета; 

2. Логинов Виктор Филиппович – председатель районного общества инвалидов, 

заместитель председателя Попечительского совета; 

3. Меркурьева Людмила Викторовна – главный редактор районной газеты «Восход», 

секретарь Попечительского совета; 

4. Черников Пётр Федотович – председатель районного Совета ветеранов; 

5. Важенин Евгений Валерьевич – депутат Мокроусовской районной думы, ООО 

«Профиль». 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2  

к приказу 
от 17 сентября 2020 года № 24/1 

 

 

Состав Попечительского совета 

(Варгашинский район) 

 

1. Иванов Владимир Викторович – Глава Варгашинского поссовета, председатель 

Попечительского совета; 

2. Кудреватых Вера Александровна – заместитель Главы Варгашинского района, 

начальник управления по социальной политике Администрации Варгашинского 

района, заместитель председателя Попечительского совета; 

3. Щеголеватых Лидия Александровна – председатель Варгашинского районного 

Совета ветеранов войны, труда и правоохранительных органов, секретарь 

Попечительского совета; 

4. Нестеров Сергей Николаевич – индивидуаьный предприниматель, депутат 

Варгашинской поселковой думы; 

5. Шабашова Ольга Владимировна – главный врач ГБУ «Варгашинская центральная 

районная больница». 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 3 

к приказу 
от 17 сентября 2020 года № 24/1 

 

 

Состав Попечительского совета 

(Лебяжьевский район) 

 

1. Краснобаев Евгений Викторович – первый заместитель Главы Лебяжьевского 

района, председатель Попечительского совета; 

2. Лачкова Людмила Валерьевна – главный специалист Администрации 

Лебяжьевского поссовета, заместитель председателя Попечительского совета; 

3. Устинова Галина Алексеевна – директор районного краеведческого музея, 

секретарь Попечительского совета; 

4. Никитина Ольга Владимировна – председатель районного Совета ветеранов; 

5. Иванова Алена Геннадьевна – главный редактор районной газеты «Вперед». 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


